

# **Wollesvej ApS**

**c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 33 14 68 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Søren Kaasgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wollesvej ApS c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 14 68 09 Stiftet: 27. august 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kaasgaard Kristensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tre Konger Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.873</b>	<b>-34.793</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.059	572.465
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.186</b>	<b>537.672</b>
Andre finansielle indtægter	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	-35.168	-766
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.018</b>	<b>536.962</b>
Skat af årets resultat	-24.423	-118.125
<b>Årets resultat</b>	<b>86.595</b>	<b>418.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.595	418.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.595</b>	<b>418.837</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	6.900.000	1.731.689
Materielle anlægsaktiver i alt	6.900.000	1.731.689
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.900.000</b>	<b>1.731.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.391	16.392
Tilgodehavender i alt	16.391	16.392
Likvide beholdninger	34.424	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.815</b>	<b>16.402</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.950.815</b>	<b>1.748.091</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	640.419	553.824
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.140.419</b>	<b>1.053.824</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
2 Hensættelser til udskudt skat	142.548	118.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.548</b>	<b>118.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.749.604	0
Deposita	153.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.903.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.240	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.680	555.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.250
Anden gæld	602.724	4.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.644	576.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.667.848</b>	<b>576.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.950.815</b>	<b>1.748.091</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	134.987	634.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.837	418.837
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	553.824	1.053.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.595	86.595
	<b>500.000</b>	<b>640.419</b>	<b>1.140.419</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.159.224	0
Tilgang i årets løb	<u>4.968.252</u>	<u>1.159.224</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>6.127.476</u></b>	<b><u>1.159.224</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	572.465	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>200.059</u>	<u>572.465</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>772.524</u></b>	<b><u>572.465</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.900.000</u></b>	<b><u>1.731.689</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	6,10
---------------	------

### 2. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	118.125	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>24.423</u>	<u>118.125</u>
	<b><u>142.548</u></b>	<b><u>118.125</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pr. balancedagen er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. Der er i 2021 optaget realkreditlån, hvor der er stillet sikkerhed ved pant i selskabets ejendom.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tre Konger Ejendomme ApS, CVR-nr. 40066640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
